Приложение 5
к Постановлению администрации

сельского поселения «Выльгорт»

от 12.04.2023 г. №04/148
Отчет

о численности   выборных   должностных лиц, муниципальных служащих, работников, не относящихся к должностям муниципальной службы администрации сельского поселения «Выльгорт» и фактических затратах на их денежное содержание за I квартал 2023 года
	Среднесписочная численность, чел.
	Фактические затраты на их денежное содержание, (КОСГУ 211,266), тыс.руб.

	Выборных должностных лиц
	Муниципальных

служащих
	Работников, не относящихся к должностям муниципальной службы
	Работников муниципальных учреждений
	Выборных должностных лиц
	Муниципальных

служащих
	Работников, не относящихся к должностям муниципальной службы
	Работников
 муниципальных учреждений

	0
	6
	10,53
	0
	0
	1434,5
	1444,8
	0,0


